СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГВАРДЕЙЦЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от  22.09. 2020
            № 7
Об образовании постоянных комиссий в Собрании представителей сельского поселения Гвардейцы муниципального района Борский Самарской области третьего созыва

Рассмотрев письменные заявления депутатов Собрания представителей сельского поселения Гвардейцы муниципального района Борский, руководствуясь Уставом сельского поселения  Гвардейцы муниципального района Борский, Регламентом Собрания представителей сельского поселения Гвардейцы муниципального района Борский, Собрание представителей сельского поселения гвардейцы муниципального района Борский
РЕШИЛО:

1.Образовать постоянные комиссии Собрания представителей сельского поселения Гвардейцы муниципального района Борский в следующем составе:
1.1. Комиссия по социальной политике и благоустройству:

1) Волгину Светлану Константиновну;

2) Перова Сергея Владимировича;

3) Добринскую Ольгу Николаевну;

1.2. Комиссия по экономическим вопросам:
1) Ретинскую Татьяну Геннадьевну;

2) Хорову Ольгу Ильиничну;

3) Аненкову Ольгу Николаевну;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель

Собрания представителей сельского поселения Гвардейцы
муниципального района Борский

Самарской области
	А.Н. Дедиков